
 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DĖL SUTIKIMO PERIMTI BEŠEIMININKĮ TURTĄ PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN    
 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-54 
Pakruojis 

 
 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 
87-3397) 6 straipsnio 7 punktu, atsižvelgdama į Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
2009 m. vasario 6 d. raštą Nr. S2-247(1.14) „Dėl bešeimininkių statinių perdavimo Pakruojo 
rajono savivaldybei“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn bešeimininkį turtą, esantį Beinoraičių 
kaime, Lygumų seniūnijoje, Pakruojo rajone, pagal priedą. 

2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                          
 
 
 
                                                                           Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
                                                                           2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr.T-54 
                                                                           priedas 
 
 
 

 
  BEŠEIMININKIO TURTO, PERIMAMO  SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 

 
 
 
  

Eil. 
Nr.  

Turto pavadinimas 
 

Turto paskirtis Pastato tūris 
kub.m 

Išlikusių  
konstrukcijų 
dalis 
proc.  

 Pastabos 

1.  Ferma I  karvidė  1750  70  statinys nerealizuotinas 
2.  Ferma II  karvidė  375  15  statinys nerealizuotinas 
3.  Ferma III  karvidė  125  5  statinys nerealizuotinas 
4.   Ferma IV  karvidė 

(jungiamasis 
korpusas) 

 1500  60  statinys nerealizuotinas 

5.  Ferma V  karvidė 
(jungiamasis 
korpusas) 

 720  20  statinys nerealizuotinas 

6.  Siloso tranšėja  kita  300  60  statinys nerealizuotinas 
7.  Siloso tranšėja  kita  300  60  statinys nerealizuotinas 

  
                                        __________________________________________ 
 
 
 
 
 
                                                                                               
                                                                             
 
 
  


